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SISTEMA NADHINAL DE EWE RGENCIAS

Sistema Nacional de Emergencias 911
Resumen de Ordenes de Compras Manuales

AGOSTO 2020
N° N° 0/C FECHA PROVEEDOR TOTAL DESCRIPCION DE COMPRA
1 2020-774 13/08/2020 GRUPO MEY-KO S.A. L. 6,400.00 GUANTES DE LATEX-MD Y GORROS DESCARTABLES
2 2020-775 14/08/2020 PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. L.5,520.00 REGLETAS DE 6 SALIDAS
3 2020-776 28/08/2020 INVERSIONES GLOBALES S.A. DE C.V. L.1,892.54 ALQUILER DE VEHICULO
4 2020-777 31/08/2020 INVERSIONES GLOBALES S.A. DE C.V. L. 12,349.20 ALQUILER DE VEHICULO
5 2020-778 31/08/2020 NOVEDADES STEFFY'S L. 14,375.00 BANDERAS PARA EXTERIOR
6 2020-779 31/08/2020 PRODUCTOS CRUZ ABADIE S.A. DE C.V. L. 18,975.00 DESAYUNOS PARA CONMEMORACION DEL MES DE LA PATRIA
TOTAL L. 59,511.74

Observacion: Las ordenes de compra detalladas no se realizaron en la plataforma de ONCAE por no encontrarse los articulos en el catdlogo Electronico de Honducompras.
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"::'\ Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
ORDEN DE COMPRA
RTN: 08019016823555
Alden El Ocaotal, Frmcisco Morazin,

GRUPO MEY-KO S.A. lordenno. | 2020-774 |
08015002062818

SAN PEDRO SULA

2552-4290 /2510-1954 Fecha: 13/08/2020
1000027041 Contacto: MARTA CALIX

e conformidad a su cotizacidn, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacion:

No. | O0de | Contidad Descripcién UsM Precio Total
1 20 GUANTES DE LATEX-MD MEDPRIDE Caja L. 260,00 L. 5.200.000
2 200 GORRO NDFSCARTABLE TIPO ENFFRMERA Unidad L. 6.00] L. 1,200.00
.................... L s L ——

OLICITADO POR LA CLINICA MEDICA

BSERVACION: PRODUCTO EXENTO DE IMPUESTO SUB-TOTAL L. 6,100.00
I%sta orden de compra se caneelard a través de cheque DETALLE DE ISV EXENTO
Fnviar fuctura y recibo a nombre de Sistema Nucional de Emergencias 011 TOTAL L. 6,400.00

Euviar copia de solvencia v constancia de pagos a cuenta de la SAR

Retencion de: 15% 1SV D 1% ISR D#%TURISTICO D




MEY-KO

TRANSFORMANDD VIDAS EN HONDURA

Fecha Limite de Emision

21/01/2021
No. Factura 003-002-01-00008432
Documento SAP: 210002798 Condicién de pago Contado TOl
Fecha 17/08/2020 10:02 a.m. Empleado de ventas SPS- Marta Calix

Orden de compra
GRUPO MEY-KO S.A

Col. Rubén Dario, #2117 fte al Campo Scout, Tegucigalpa, HN
RTN:08019002062818

CRI:BBG6427-DDAETA-FC48BF-0634B9-720D67-CA
Rango:£001 - 9500

No. Orden Compra Exenta: No. Const.Reg.Exonerado: No.Reg.SAG:

MCL-0143

0801-9016~-823555 SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911

rAAd oe Dosovipcien Almacas Cank Praain 17 e T P Tatal

MPR-50104 GUANTES DE LATEX - MD Medpride MS-CONS 10 +260.00  0.00 2, 600,00
MPR-50103 GUANTES DE LATEX P/ EXAMINACION - SM MS-CONS 10 *260.00  0.00 2, 600.00
12211 GORRO DESCARTABLES TIPO ENFERMERA MS-CONS 200 ¥6.00  0.00 1,200.00

 0.00

g . " ‘ 6,400.00
Total:seis mil cuatrocientos lempiras 00/100 .

Basado en Ofertas de ventas 1000027041. En - e
Total LPS. 6,400.00

*B. aceptan devoluciones con el producto en perfecto estado.

*No se aceptan devoluciones sin facturas, tiempo de devolucién es Correo: infolgrupomeyko. hn
de 4 dias habiles.

*Producto esteril debe estar completamente sellado.

*Cheque devuelto se cobrara Lps. 1,000.00 Original: Cliente
*Factura de crédito pagada después de la fecha de vencimiento, se
cobEasa 98 ‘de 2g0. Copia: Obligado Tributario

Cliente
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SISTEMA NACIONAL DI
EMERGENCIAS

o1f RECIBIDO gqf

SISTEMA NACIOHAL DF EMERGENCIAS A @ (/(-‘PJP

Firma: ‘ A —
MEMORANDUM s 12/08 /&9@ o (D2759
SNE911-SDN-182-202P-- SRS

Para: LCDO. ALEX COLINDRES
Gerente Administrativo

De: ING. JUAN CARLOS DEGRANDEZ
Sub Direccién Nacional

Asunto: Solicitud Equipo de Bioseguridad

Fecha: 12 de agosto del 2020

3
S
0

f.ﬂ
-

Por este medio me dirijo a usted a fin de saludarle y desearle éxitos en el
desempefio de sus labores, el motivo de la presente es para solicitar veinte (20)
batas quirdrgicas, 1 caja de gorros quirirgicos descartablés y 10 cajas de guantes

de latex talla M, para ser entregado a los doctores de codigo verde que realizara
pruebas al personal del SNE 9-1-1.
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Sin otro particular,

CIBIDO o

UNIDAD DE COMPRA

Atentamente
Gyt (> vuv oAn S %u\\o \\ ‘;l. :
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£ Archivo
JCD



COTIZACION #: 1000027041

Grupo Mey-ko S.A.
BTN 08019002062818
Telefonos (504) 2552-4290 , (504) 2510-1954

Sitio Web www.grupomeyko.hn

MCL-0143

cdigo Descripolon

GUANTES DE LATEX - MD Medpride
2 12211 GORRO DESCARTABLES TIPQD ENFERMERA

1 MPR-50104

13/08/2020
Hora 11:07AM
Todicién de Pago Contado TO1
Vendedon SPS- Marta Calix
| Precio
Almaceni Ctgd Total
i Unicario |
1 | S |
MS-TND1 20 * LPS 260.00 LBS 5,200.00
MS-TND1 200 * LPs 6.00f LPS 1,200.00
LFS 6,400.00

“Teral | LS 6,400.00

GRACIAS POR PREFERIRNOS !

OBSERVACIONES:

Firma y Sello CLIENTE
Estimado cliente (FIRMANDO Y SELLANDO)
esta cotizacién se convierte en FACTUR
PROFORMA - QV

GRUPO MEY-KQ S.A.

— Validez de la Oferta: 15 dias
- Cambio de precios sin previo aviso




o

SRSTELA, MALESIAL U LN RN S

ISALVANROS TU VIDR! |

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
13 de agosto de 2020
DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:
SE COTIZARON GUANTES DE LATEX Y GORROS DESCARTABLES SOLICITADOS POR SUB-DIRECCION MEDIANTE MEMORANDUM SNES11-
SDN-182-2020

N° | PROVEEDOR

MONTO OBSEVACIONES FECHA

1 GRUPO MEY-KO S.A. L. 6,400.00 Cumple con todas las

especificaciones del 13/08/2020
requerimiento

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: GRUPO MEY-KO S.A.

X L]
Postor mas bajo postor unico postor no mas bajo
Otros

Comentario: se recomienda que la adquisicion basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad,

entrega inmediata y el enuncio de las disposiciones generales de presupuesto Articulo 70 donde las compras

menores a Lps. 10,000 se realicen con un Unico postor, (GRUPO MEY-CO S.A.), y que se considera la
condicion mas favorable para el SNE911.

] s = C "; Wegl ¥ [ 1)
Elab®rado /B A ol ),

j \\'\) ) 0
Aucxiliar de Compras

Jefe Unidad de Compra Unidad de presupuesto

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal.



B—X

Gerencia Administrativa

REQUISICION DE MATERIAL
Gerencia: & A‘\‘CQG ()\n = CCLQ(P
Unidad:
fi Producto ‘ ::;::; ‘:lda ::t!:';?:a Observaciones
0 o de quonkd 10cgion | 10 qiud .
2. Qawedy I Jhdoa | IhaBg | JOO ondd
9, |
Nota:
Aldea el Ocotal, Francisco Morazan J‘g de QQU‘,SJ;O del 2020

Firma y Sello de Solicitante:

Aprobado por:

Recibido por: d@j 23 Gmu l/C’mZVYJ

ma Nacnonh-:}e Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal




Sisterna Nacional de Emergencias Nueve, Requisicion para la Compra de Suministros,

Uno, Uno (911)

Bienes ylo Servicios

Bienes y Suministros

Consultoria [ Obras [ fecha: 10/08/2020

Nombre de la Gerencia o Unidad que solicita:  Almacen

Item Segtin POA-2020 (en caso de no encontrarse, justificar.)

No. oge:: o Cantidad Producto, Bien y/o Servicio Especificaciones Técnicas Unldad_es e
1 10|Guantes de latex caja
2 100|Gorro descartable tipo enfermera Unidad

Para uso exclusivo de la Gerencia Administrativa

Nombre

Cargo

Celena Chavarria

Encargada del almacen Firma

O&\@Q@Q\Qtﬁﬂ

Vo. Bo. Gerente Administrativo Alex Colindres

Vo. Bo. Jefe Unidad de Compras

Encargados de Presupuesto




INGRESO DE ALMACEN
SUMINISTRO DE UTENCILIOS DE OFICINA
* SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE, UNO, UNO (911)

Nombre de Proveedor: MEY-kO
N° Factura: | 003-002-01-00008432 Fecha:  17/08/2020
N° Orden de Compra: 2020-774 N° Ingreso:| 97-2020
UNIDAD
N° DESCRIPCION DE CANTIDAD COSTO TOTAL
MEDIDA
1/Guantes de latex-MD medpride CAJA 10 L 260.00 | L. 2,600.00
2|Gorro descartables UNIDAD 100 L 6.00 | L 600.00
3 L. -
4 L. 2
5 L =
6 L -
7 L =
8 L 5
9 L. e
10 L P
11 I 5
12 L .
13 L Q
14 5 -
15 L :
16 L &
17 L. 5
18 L -
19(° L. -
20 L -
21 I -
SUB TOTAL L 3,200.00
DESCUENTO |L -
Este documento viene adjunto con la Fotocopia de Ia Factura correspondiente. ISV 15% EXENTO
TOTAL L 3,200.00
Observaciones:
Recibido Por: Celena Chavarria Chave;
5
5




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

ORDEN DE COMPRA
RTN: 08019016823553
Aldea El Ocotal. Franasvo Morazan.
!Ls«‘, -ﬁ
rrovccclor‘ PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. [0rden No. | 2020-775 l
RTN: 08019998391040
Direccién: TEGUCIGALPA M.D.C.
Teléfono: 22356315/22395782 Fecha: 14/08/2020
Cotizacién: Contacto: FREDY GALO
De conformidad a su cotizacién, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacién:
No. | OBetode | canidag Descripcién UsM Precio Total
1 10 REGLETAS DE fi SALIDAS Umidad L. 120.00] L. 4.800.000

.................... ULTIMA LINFA...................

SOLICITADO POR SUB DIRECCION SEGUN MEMORANDUM SNE911-SDN-183-2020

OBSERVACION:

SUB-TOTAL

L. 4,800.00

1. Esta orden de compra se cancelari a través de cheque

[DETALLE DE ISV

L. 720.00

2. Enwviar factura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Finergencias 911 TOTAL

L. 5,520.00

3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos a cuenta de la SAR

4. Reteneion de:

15%1sv ] 1%1sR 4% urstico []

Gerente Admin!strﬁlimo u“o



I 4

SR opelers N et cus o
i 4Ll onduras Teguelalpa, M.D.C. R.T.N.: 08019998391040
S.de R.L. PEX: 22358315
Tn: 22995762
Artleulos de Oficina, Suminlsiros de E-mall: papeleriahondurastgu@ yahoo.com.mx
Computo y Materiales de Aseo,
COTIZACION
Mail: sfung@911.gob.hn
FECHA: 14 de Agosto del 2020
SENORES: Sistema Nacional de Emergencia 911
DIRECCION: Tegucigalpa M.D.C.
ATENCION:  Depto de Compras Lic. Sigri Fung Tel;
EJECUTIVO EN VENTAS: Fredy Galo
E-mall. papeleriahondurastgu@yahoo com. mx RTN No.
Por medio de la presente nos permitimos COTIZAR los productos que a continuacion detallamos
No.| Cant. Unidad DESCRIPCION P. UNITARIO P. TOTAL
1 40 c/u Regletas de seis salidas 120.00 4,800.00
Sub Total 4,800.00
Ventas exentas
Mas Ventas Grabadas 4,800.00
Mas el 15% de Ventas 720.00
Total. 5,520.00
==

CALIDAD, EFICACIA Y BUEN SERVICIO




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
14 de agosto de 2020

'ESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:

E COTIZARON REGLETAS DE 6 SALIDAS SOLICITADOS POR SUB-DIRECCION MEDIANTE MEMORANDUM SNE911-SDN-183-2020 Y
EQUERIMIENTO DE ALMACEN

N° PROVEEDOR MONTO OBSEVACIONES FECHA
1 PAPELERIA HONDURAS L. 5,520.00 Cumple con todas las
S. DE R.L. especificaciones del 14/08/2020
requerimiento

A COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L.

X []
>ostor mas bajo postor unico postor no mas bajo
Jtros

“omentario: se recomienda que la adquisicion basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad,
antrega inmediata y el enuncio de |as disposiciones generales de presupuesto Articulo 70 donde las compras
menores a Lps. 10,000 se realicen con un Unico postor (PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L.), y que se
:onsidera la condicién mas favorable para el SNE911.
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Elaborado > Revisad

4 EF T O
Auxiliar de Compras Jefe Unidad de Compra Unidad de predﬁpueé

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal.



Barrio Morazan, frente al antiguo Centro Social

Papelerm Universitario, Casa N.° 1338, R.T.N.: 08019998391040
igalpa, M.D.C., Honduras C.A
"ﬂ Honduras PEX. (304) 235.8315, FAX. (504) 3530.5782 CAI: BBFEB7-121F99-CFAFBC-921350-F2B563-46
S.de R.L. E-mail: papeleriahondurastgu@yahoo.com.mx

Articulos de Qficina, Suministros de

Computn y Materiales de Aseo.
p . FACTURA N.° 000-001-01-
Dia | Mes Afo )
14 | Agosto 202 ‘
|
g ] i 3TN A W Rl Il Af M |] P\ \J 113 =
Cliente:  SSTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE UNO UNO (811)
Direccion: F! Ocatal Corm vayaaueis M DO anti guo Local de Academiz de Poliola (ANABED)
0g0190
_ Orden de Compra N.*: RTN. P
( Cant. Codigo Descripcién P. Unitario
40 c/u Regietas de seis salidas I 000 L. 480000
|
|
[ i
|
|
|
|
|
|
| |
|
|
[
|
|
| | ‘
|
— ‘ <
Son: CINCO MIL QUINIENTOS VEINTE LEMFPIRAS CON O0/100 CENTAVOS DESC.OTORGADOS L
REBAJAS OTORGADAS ||
ORDEN DE COMPRA EXENTA REGISTRO S.A.G. CONSTANCIA REGISTRO DE EXONERADO —— / 4 805 0
‘ IMPORTE EXENTO L
IMPORTE GRAVADO 1% L | 4 80000
Recibi Conforme: IMPORTE GRAVADO 18% L
TASA ALICUOTA 0% L
1SV, 168% L 720.00
18.V. 18% L
‘ IMPORTE EXONERADO L N
L Por Papeleria Hgnduras, S. de R.L. Nombre Firma TOTALAPAGAR L Syeh=d J

ELABORADO: 07-19, DEL 000-001-01-00030201 AL 000-001-01-00036200 FECHA LIMITE DE EMISION: 01/07/2020 LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXlJALA.

CALIDAD, EFICIENCIA Y BUEN SERVICIO
ORIGINAL - CLIENTE  COPIAVERDE - ARCHIVO  COPIA AMARILLA - OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR



Para:

wre Papeleria

!
i ONAUras
o 8, de R.L.

Artleulos de Oficina, Suministros de
Gomputo y Materialen da Aseo,

Barrio Morazdn, frente al antlgwo Centro Social
Unlversitario, Casa No. 1838,
Teguolgalpa, M.D.C.

PBX: 22388313
Fox: R238-5762
E-mall: papeleriahondurastau@yahoo.com.mx

COMPROBANTE DE ENTREGA

SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE,UNO,UNO (911)

Direccion:

Fecha:

14 de Agosto del 2020

R/T.N.: 08019998391040

Factura:

CANTIDAD

UNIDAD

DESCRIPCION

40 c/u

Regletas de seis salidas

****##*****************U L % ok 3k ok o ok K ok ok o ok ok ok ok 3k sk sk sk ok 3k ok K oK ok ok ok ok ok %k

NOMBRE

FIRMAY SELLO



SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE, UNO, UNO (911)

INGRESO DE ALMACEN
SUMINISTRO DE UTENCILIOS DE OFICINA

Nombre de Proveedor: PAPELERIA HONDURAS

N° Factura:

000-001-01-00034880 Fecha: 14/08/2020

N® Orden de Compra: 2020-775 N° Ingreso:| 96-2020

UNIDAD
DESCRIPCION DE CANTIDAD COSTO
MEDIDA

TOTAL

Regletas de seis salidas UNIDAD 30 L. 120.00

3,600.00

L
L
L
L
L
L
L
L
L
Ly
L
L
L
[
L
L
L
L
I

SUB TOTAL

3,600.00

DESCUENTO

Este documento viene adjunto con la Fotocopia de la Factura correspondiente. ISV 15%

Observaciones:

Recibido Por:

firmay Sello:

540.00

TOTAL

L
L
B
L.
L
L
L

4,140.00
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MEMORANDUM hai 1S =
; ....._...'._-. -v——'b-.-—.— - S S —

-20).

N .l' :':}; 7 g
Para: LCDO. ALEX COLINDRES
Gerente Administrativo
De: ING. JUAN CARLOS DEGRANDEZ

Sub Direccién Nacional e

Asunto: Solicitud Varias

Fecha: 12 de agosto del 2020

e S . b P e o s

L e A ety n

Por este medio me dirijo a usted a fin de saludarle y desearle éxitos en el
desemperio de sus labores, el motivo de la presente es para solicitar se realice |a
compra de un tripode para banner publicitario de 30x70 pulgadas, y la gc

10 regletas y multicontactos.

Sin otro particular, Q = s !
Q.
Atentamente — g g ¢
M
—— g e
Caviprst Thaaamn. Sola. \‘ l U 5 . S
Sl C_._,L:B'( u‘\f&z\n\’(—" \-\({)m(..._L W% l
F: Archive : E
JCp 0 i

;@Gﬁ!mdres

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal



MEMORANDUM
GA-081-2020

Para: Ing. Juan Carlos Degrandez
Sub Direccién Nacional 0 e

S
98“‘!9 '

De: Lic. Alex Rolando Colindres s
Gerente Administrativo &/
2O uno \."-J"‘\- s
Asunto:  Entrega de 10 Regletas R

Fecha:  viemes, 14 de agosto del 2020

Por este medio de la manera mas atenta, hago entrega de Diez (10) Regletas; las cuales

fueron solicitadas por Sub Direccién Nacional mediante memorandum SNE911-SDN-183-
2020,

Sin Otro Particular:
Atentamente

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal

Archivo
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MEMORANDUM  |[Feena [ OE?’Z Lee ., x|
SNE911-SDN-183-2020 s,

Para: LCDO. ALEX COLINDRES BTN O
Gerente Administrativo I N

\ sUBDIRECCIAN
NACIONAL

De: ING. JUAN CARLOS DEGRANDEZ
Sub Direccién Nacional / _

.....

Asunto: Solicitud Varias

Fecha: 12 de agosto del 2020

e s o T T A ey Sy o T T T e A = AL v N e et

Por este medio me dirijo a usted a fin de saludarle y desearle éxitos en el
desemperio de sus labores, el motivo de |a presente es para solicitar se realice |a

compra de un tripode para banner publicitario de 30x70 pulgadas, y la compra de
10 regletas y multicontactos.

Sin otro particular,

9

Atentamente

\
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2 Archivo
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UNIDAD DE COMPRA
2

RECIBIDO

5 PEd [~ 980, 25y )
eI S

Sistema Nacional de En’iﬂé'rré'é‘f‘hblas. i< _Q_uelgalpa. Honduras
Aldea el Ocotalt:
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

1-;\ n‘ﬂ ORDEN DE COMPRA
,W RTN: 080190168253555
,"1‘3 é Aldea El Ocotal, Franeiseo Morazin,
,\._IP:\(I;:\I y [T V) ‘: I.‘!-:‘l‘
Froveedor: INVERSIONES GLOBALES S.A. DE C.V. [Orden No. ] 2020-776 ]
RTN: 05019001049333
Direccién: B® LAS PALMAS
Teléfono: 2580-9090 Fecha: 28/08/2020
Cotizacién: 40783 Contacto: JOSE RECARTE
De conformidad a su cotizacién, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacion:
No. Olg;?ode Cantidad Descripcién UxM Precio Total
1 | ALQUILER DE VEHICULO T1PO PICK 1P 4X4 [ Tnielad L. 644.317 L. 6:141.39
POLIZA DE COBERTURA DE PROTLECCION ; =
¢ | . 7R ( (
2 1 ESTANDAR Unnielad [.. 978.90 L. 978.90
o ULTIMA LINEA....vec v,
SOLICITADO POR LA GERENCIA DE PROYECTOS SEGUN MEMORANDUM SNE911- GP-
169-2020
. SUB-TOTAL L. 1,623,99
OBSERVACION: DEL 28/08/2020 A 29/08/2020 —
#o8) LEh2 DETALLE DE 4% L. 25.85
1. Esta orden de compra se cancelari a raves de cheque DETALLE DE ISV L. 243..17
2. Enviar [actura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. 1,892.54
3. Enviar copia de solvencia y constanci de Pagos i cuenta de la SAR
4. Reteneion de: 15% ISV E 1% ISR D 4 % TURISTICO D




H r Z INVERSIONES GLOBALES S.A.
RTN: 05019001049333

Nombre: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA
Ciudad: TEGUCIGALPA Pais: HONDURAS
~Item . Descripcion de Productos
1 PICK UP 4X4 /| MITSUBISHI L-200 / NISSAN FRONTIER / MAZDA BT-50
2 COBERTURA DE PROTECCION ESTANDAR

PAQUETE DE COBERTURA ESTANDAR

LDW: 100% EN ACCIDENTE REPARABLE Y 80% CUBIERTOS EN CASO DE ROBO O PERDIDAD TOTAL
SUPERLIS: DANOS A TERCEROS HASTA $250,000.00, SIN DEDUCIBLE

PAI: GASTOS MEDICOS HASTA $13,500.00, SIN DEDUCIBLE

T&W: LLANTAS Y CRISTALES, SIN DEDUCIBLE

IMPUESTOS

KILOMETRAIE ILIMITADO

TASA DE CAMBIO 25.10

Dias

Fecha

Cotizacion # 40783

Precio Unitario

§
§

2567 §
39.00 %

SubTotal §
ISV 15% §
Turistico 4% §
TOTAL §

TOTAL L.

27/8/2020

Total
25.67

39 00

64.67
9.70
1.03

75.40

1,892.54
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Para: Lic. Alex Colindres ,/”’::)-\—”—\ e
Gerente de administracion -~ ) o
De: Ronny Garcia M e

Gerente de Proyectos o

Asunto: Solicitud de Vehiculo tipo Pick Up

Fecha: 25 de agosto, 2020

Por este medio me dirijo a usted muy cordialmente para solicitar el alquiler de un
vehiculo tipo pick up para el dia 26 de agosto del 2020 y haciendo entrega del
vehiculo el 27 de agosto en horas de la manana, dicho vehiculo sera utilizado para
realizar una gira de!trabajo a la ciudad de Choluteca para verificar el proyecto

“Construccion Llave en Mano del Centro de Coordinacin y Operacion del Sistema
Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911) en la Zona Sur del Pais”

Dicho pago deberé ser realizado con los Fondos FINA2 bajo la linea de gasto
Gastos Operativos.

Sin otro particular

iy
Atentamente. FR E C I B | D 0 @ﬂﬁ“\ ’

GERENCIA ADMINISTRATIVA

" | e amese ) Ao
. Ty Coy /é-v'\'—/ G OVU\JC‘_‘C‘ v .. oo 8
%\(.’V\ \: \.nl_w’ L: | \3 i Fecha'Z’Sbg!Zozg Hor -

@\f'-’b\ G o A/\f\ SRS N e g S —_— e e

y
= ‘

Sistema Nacional de E

mergencias, Tegucigalpa, Honduras

E27: Archiva
RAG/AM

Aldea el Ocotal



https:ieorren, 811.gob hn/hptir o

Zimbra:

/82020

Zimbra: sfung@911.gob.hn

RE: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

jue, 27 de ago de 2020 16:42
3 ficheros adjuntos

De : Jose Antonio Recarte
<ventas.tgu@eurocamericanhn.com:>

Asunto : RE: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911
Para : Ronny A, Garcia <rgarcia@811.gob.hn>

Para o CC : Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>,
Nestor Salgado <admon.tga@euroamericanhn.com>,
Sigri Y. Fung <sfung@911.gob.hn>, Allan J.
Rodriguez <arodriguez@911.gob.hn>

Buenas tardes,

reenvio cotizacion con tasa de cambio actual,

Saludos.!

Jose Antonio Recarte
inversiones Globales, S A de C V.

Teléfono: 2280-90%0
Celular: 9455.3351 / 95974156
ventas.lgueurgamericanin com

Col. América bloque J-1 lole 7. calle que conduce haca las Hadas
Tegucigalpa M.D.C., Francisco Momzan, Codigo Pos, 11101

J;D%Cﬁpcié

n:
We're here to get you there.

De: Ronny A, Garcia <rgarcia@911.gab.hn>

Enviado: jueves 27 de agosto de 2020 13:50

Para: Jose Antonio Recarte <ventas.tgu@eurcamericanhn.com>

Cc: Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>; Nestor Salgado <admon.tga@euroamericanhn.com=;
Sigri Y. Fung <sfung@911.gob.hn>; Allan J. Rodriguez <arodriguez@911.gob.hn>

Asunto: Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buenas lardes
Sera posible que se nos aparie un vehiculo para ser rentado el dia de mafiana y entregado el

sabado al hora indicada.
de ser posible solicito un vehiculo marca Frontier 4x4
Muchas Gracias.

7id=C B TO28z=A G 118

382020 Zimbra:

De: "Jose Anionio Recarte” <ventas.lgu@euroamericanhn.com> .
Para: "Ronny A. Garcia" <rgarcia@911.gob.hn>

CC: "Gerencia Administrativa 911" <admon@911.gob.hn>, "Nestor Salgado” -
<admon.tga@euroamericanhn.com>, "Sigri Y. Fung" <sfung@$®11.gob.hn>, "Allan J.
Rodriguez” <arodriguez@911.gob.hn>

Enviados: Miércoles, 26 de Agosto 2020 11:48:02

Asunto: RE: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buen dia Estimado Ronny,

Ya tenemos una unidad tipo Pick Up 4x4 disponible para rentarles,

Adjunte |a cotizacién por 1 dia,

A la espera de su confirmacion para reservacion, con el dia y hora,

Saludos.!

Jose Antonio Recarte
Ilnversianes Globales, S.A. de CV.

Teléfono: 22809090
Celular: 9455-3351/ 95074956

venias.tou@euroamer

Col. Aménca bloque J-1 Iote 7, calle gue conduce hacia las Hadas
Teguuigalpa M.D.C.. Franaisco Momzan, Codigo Pos. 11101

Hertz

We're here to get you there.

De: Ronny A. Garcia [mailto:rgarcia@911.gob.hn]

Enviado el: martes 25 de agosto de 2020 14:18

Para: Jose Antonio Recarte <ventas.tgu@euroamericanhn.com>

CC: Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>; Nestor Salgado <admon.tga@euroamericanhn.com>;
Sigri Y. Fung <sfung@911.gob.hn>; Allan J. Rodriguez <arodriguez@911.gob.hn>

Asunto: Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buen dia.

Agradezco de su apoyo pero la necesidad en este momento es un Pick up. podrian ser
amables de notificarnos si en el franscurso de la semana tienen disponible para poder
programar esle viaje. de caso conlrario se les agradece su colaboracion.

Saludos

De: "Jose Antonio Recarte” <verias loudey
Para: "Gerencia Administrativa 911" <adm
<admpn.loa@euroamencanhn.com>

CC: "Ronny A. Garcia" <rgzarcia@911.00b.hn>, "Sigri Y. Fung® <s
Rodriguez” <arodriguez@Sl1 i, gob.hn>

hitps//corren.811.gob hnvhiprintmessage Tid=C 67924&1z=Amarical/Guate mals

an>, "Allan J.

2118



318/2020

Zimbra

Enviados: Maries, 25 de Agosto 2020 13.51:20
Asunto: Re: Alguiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buenas tardes Lic. Colindres

Un placer saludarle,

Ahorita tenemaos agotado el Pick Up, le puedo ofrecer alguna Camioneta,
Siempre 4x4 tengo Hyundai Santa Fe, Mitsubishi Montero

A la espera de sus comentarios

Saludos?

Jose Antonio Recarte

Ejecutivo de Ventas
Hertz Rent a Car

De: Gerencia Administrativa 911 <admon@911,50b.hn>
Enviado: martes, 25 de agosto de 2020 1:48 p. m.
Para: Jose Antonio Recarte; Nestor Salgado

Cc: Rony A. Garcia; Sigri Y. Fung: Allan J. Rodriguez
Asunto: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 211

Buenas lardes Anlonio,

sirva la presenie para desearte eéxitos en tus funciones , al mismo tiempo solicitarte la
cotizacion y reserva de un vehiculo tipo pick up diésel Frontier, para el dia mirecoles
26/08/2020 a las 7 .30 am y retornandolo el dia 27/08/2020 a la misma hora. dicho vehiculo
es de caracter eventual. favor enviar la cotizacion para poder proceder a enviar la orden de
compra y coordinar con tu personal la entrega del mismo. agradeciendo de antemano tu

acostumbrada colaboracion.

saludos cordiales

hitps feorren, 911 gob hn/tprinimessage Tid=C 6792 &tz=Americal/Gualamala

3020

Zimbra;

acolindres®#?11.gob.hn

Alex Rolando Colindres

Gerente Adminsiistive

+504 96876089

NOTA CONFIGENCIAL

CONEIDENTIAL NOTE

- Cotizacion Pick Up.pdf

574 KB

jue, 27 de ago de 2020 14:23
2 ficheros adjuntos

De : Jose Antonio Recarte
<ventas.tgu@euroamericanhn.com>

Asunto : Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Para : Ronny A, Garcia <rgarcia@911.gob.hn>

Para o CC : Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>,

Nestor Salgado <admon.tga@euroamericanhn.com>,
Sigri Y. Fung <sfung@911.gob.hn>, Allan 1.
Rodriguez <arodriguez@911.gob.hn>

Buenas tardes,

Con gusto le apoyo,

Ya le reserve un Nissan Frontier,

Les esperamos mafiana

Saludos!

ans hitpsJ/conso. 811 .gob. hrvhiprintmessage 7id=C 87928 tz=AmericalGualemala

4mg



3118/2020 Zimbra

Jose Antonio Recarte
Ejecutivo de Ventas
Hertz Rent a Car

De: Ronny A. Garcia <rgarcia@911.gob.hn>
Enviado: jueves, 27 de agosto de 2020 1:50 p. m.

Para: Jose Antonio Recarte
Cc: Gerencia Administrativa 911; Nestor Salgado; Sigri Y. Fung; Allan J. Rodriguez
Asunto: Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buenas tardes
Sera posible que se nos aparte un vehiculo para ser rentado el dia de manana y entregado el

sabado al hora indicada.
de ser posible solicito un vehiculo marca Frontier 4x4

Muchas Gracias.

De: "Jose Antonio Recarte" <ventas.tgu@euroamericanhn.com=>

Para: "Ronny A, Garcia" <rgarcia@911.gob.hn>

CC: "Gerencia Administrativa 911" <admon@911.gob.hn>, "Nestor Salgado”
<admon.tga@euroamericanhn.com>, "Sigri Y. Fung” <sfung@911.gob.hn=>, “Allan J.
Rodriguez" <arodriguez@911.gob.hn>

Enviados: Miércoles, 26 de Agosto 2020 11:48:02

Asunto: RE: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buen dia Estimado Ronny,

Ya tenemos una unidad tipo Pick Up 4x4 disponible para rentarles,

Adjunto la cotizacion por 1 dia,
A s espera de su confirmacion para reservacion, con el dia y hera,

Saludos.

Jose Antonio Recarte
Inversiones Globales. SA de C.V

Teléfono: 22en.a090
Celular:  9455-3351 / 95974956

ventas.igu

Col. Améfica blogue J-1 lole 7, calle que corduce hacla |as Hadas
Tegucigalpa M.D.C., Franciseo Morazén, Codigo Pos. 11101

Hertz

We're here to get you there.

De: Ronny A. Gardia [mailta:rgarcia@911.gob.hn]
Enviado el: martes 25 de agosto de 2020 14:18
Para: Jose Antonio Recarte <ventas tgu@euroamericanhn.coms

hitps:icarren 811 gob hn/hprinimessage7id=C 67928 z=America/ Guatemala

S8

hitps//correo.811.gob hnhiprintme ssage 7id=C 6 792&1z=America/Guatemala

311872020 Zimbra:

CC: Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>; Nestor Salgado <admon tga@eurnamericanhn.com>;
Sigri Y. Fung <sfung@8911.gob.hn>; Allan J. Rodriguez <arodriguez@911.gob.hn>
Asunto: Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911 . 2

Buen dia.

Agradezco de su apoyo pero la necesidad en este momento es un Pick up. podrian ser
amables de notificarnos si en el transcurso de la semana tienen disponible para poder
programar este viaje. de caso contrario se les agradece su colaboracian.

Saludos

>7Nestor Salgada”

£1911.000.0n>, "Allan J.

CC: "Ronny A. Garcia" araa@®al11,000.00>, *Sigri Y. Fung” <sfy
Rodriguez” <arodriguez@311.gob.ho>

Enviados: Martes, 25 de Agosto 2020 13:51:20

Asunto: Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buenas tardes Lic. Calindres

Un placer saludarle,

Aharita tenemos agotado el Pick Up, le puedo ofrecer alguna Camioneta,
Siempre 4x4 tengo Hyundai Santa Fe, Mitsubishi Montero

A la espera de sus comentarios

Saludos?

Jose Antonio Recarte

Ejecutivo de Venlas
Hertz Rent a Car

De: Gerencia Administrativa 911 <admon@21 1. gub.fin>
Enviado: martes, 25 de agosto de 2020 1:48 p. m.
Para: Jose Antonio Recarte; Nestor Salgado

Cc: Rony A. Garcia; Sigri Y. Fung; Allan J. Rodriguez

Asunto: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buenas tardes Antonio,

sirva la presente para desearte éxitos en tus funciones , al mismo tiempo solicitarte la
cotizacion y reserva de un vehiculo tipo pick up diésel Frontier, para el dia mirecoles
26/08/2020 a las 7 .30 am y retornandolo el dia 27/08/2020 a la misma hora. dicho vehiculo
es de caracter eventual, favor enviar la cotizacidn para poder proceder a enviar la orden de
compra y coordinar con tu personal la entrega del mismo. agradeciendo de antemano tu
acostumbrada colabaracion.

618



31/8r2020 Zimbra:

saludos cordiales

acolindres@%11.gob. hn
Alex Ro|ando Colindres [ +504 P587-46087

te Adminsirative TR 3

NOUA CORNTICENCIAL

COMSDEN AL ROTE

|

SALVAMOS TUVIDA
§INCEUBIOS

nvas

DRCAD I EM =TiaY

SIGUENOCS BN REDES:

jue, 27 de ago de 2020 13:50
2 ficheros adjuntos

De : Ronny A. Garcia <rgarcia@911.gob.hn>
Asunto : Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Para : Jose Antonio Recarte
<ventas.tgu@euroamericanhn.com:>
Para o CC : Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>,
Nestor Salgado <admon.tga@euroamericanhn.com>,
Sigri Y. Fung <sfung@911.gob.hn>, Allan J.
Rodriguez <arodriguez@511.gob.hn>

Buenas tardes
Sera posible gue se nos aparte un vehiculo para ser rentado el dia de mafana y entregado el

sabado al hora indicada.
de ser posible solicito un vehiculo marca Frontier 4x4

Muchas Gracias.

De: "Jose Antonio Recarte” <ventas.tgu@euroamericanhn.com=

Para: "Ronny A. Garcia” <rgarcia@911.gob.hn>

CC: "Gerencia Administrativa 911" <admon@911.gob.hn>, "Nestor Salgado”
<admon.lga@eurcamericanhn.com>, “Sigri Y. Fung” <sfung@91 1.gob.hn>, "Allan J.
Rodriguez” <arodriguez@911.gob.hn>

hitps Ycorren, 311 gob hn/hvprintmessage Tid=C: 6 To28tz=America/Guatemala

317872020 Zimbra:

Enviados: Miércoles, 26 de Agosto 2020 11:48:02
Asunto: RE: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buen dia Estmado Ronny,

Ya tenemos una unidad tipo Pick Up 4x4 disponible para rentarles,
Adjunto la cotizacidn por 1 dia,

A la espera de su confirmacion para resefvacion, con el dia y hora,
Satudos.!

Jose Antonio Recarte
Inversiones Globsles, SA de C.V

Teléfono: 2280-u080
Celular:  0455-3351 /95974956

s.tgui@ icanhn.con

Col. Amenca blogue J-1 lote 7, calle que conduce hacia las Hadas
Fegucigalpa M.D.C.. Francisco Morazan, Codigo Pos. 11101

Hertz

We're here to get you there,

De: Ronny A. Garcia [mailto:rgarcia@911.gob.hn]

Enviado el: martes 25 de agosto de 2020 14:18

Para: Jose Antonio Recarte <ventas.tgu@euroamericanhn.com>

CC: Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>; Nestor Salgado <admon tga@euroamericanhn.com>;
Sigri Y. Fung <sfung@3911.gob.hn>; Allan ). Rodriguez <arodriguez@911.gob.hn>

Asunto: Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buen dia.
Agradezco de su apoyo pero la necesidad en este momento es un Pick up. podrian ser

amables de notificarmos si en el franscurso de la semana tienen disponible para poder
programar este viaje. de caso contrario se les agradece su colaboracion,

Saludos

De: "Jose Antonio Recarte” <vci

Para: "Gerencia Administrativa 911" <admor
L I >

<ol N, {gaSEuroamen
CC: "Ronny A. Garcia
Radriguez” <arodiiguez@
Enviados: Martes, 25 de

Asunto: Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

[ gog.hn>, "Allan J‘

Buenas tardes Lic. Colindres
Un placer saludarle,

hitps coires 911.gob hn/hprintmessage Td=C 6792&z=America/Guatemala



31/8i2020 Zimbra:

Ahorita tenemos agotado el Pick Up, le puedo ofrecer alguna Camioneta,
Siempre 4x4 tengo Hyundai Santa Fe, Mitsubishi Mantero

A la espera de sus comenlarios

Saludos?

Jose Antonio Recarte
Ejecutivo de Ventas
Hertz Renl a Car

De: Gerencia Administrativa 8911 <acmon @6 | gat
Enviado: martes, 25 de agosto de 2020 1:48 p. m.
Para: Jose Anfonio Recarte; Nestor Salgado

Ce: Rony A. Garcia; Sigri Y. Fung; Allan J. Rodriguez
Asunto: Aiquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buenas tardes Antonio,

sirva la presente para desearte éxitos en ius funciones , al mismo tiempo salicitarte |a
cotizacion y reserva de un vehiculo tipo pick up diésel Frontier, para el dia mirecales
26/08/2020 a las 7 .30 am y retornandolo el dia 27/08/2020 2 la misma hora. dicho vehiculo
es de caracter eventual. favor enviar Ia cotizacian para poder proceder a enviar Ia orden de
compra y coordinar con tu personal la entrega del mismo. agradeciendo de antemano tu
acostumbrada colaboracian,

N
&  acok udresc“iﬁ,gnb b

saludos cordiales
. Alex Rolando Colindres L st

9 Germnte Administrative

o by ' I w15 gob hr

 sicrits Yy vmi

NOTA CONFIDENCIAL

CONFIDENTIAL KO

hitpsZcorren, 911 gob hn/hpr inimessage7id=C 67928z=America/Gualemala

https. .'.'r.nrreo.911,nnh_lwrvmml.messagu’rl!C'S?B;!&!z:Amnnmqualcnnla

31/812020 Zimbra:

De : Jose Antonio Recarte mié, 26 de age de 2020 11:48
<ventas.tgu@euroamericanhn.com> 3 ficheros adjuntos

Asunto : RE: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911
Para :Ronny A. Garcia <rgarcia@911.gob.hn>

Para o CC : Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>,
Nestor Salgado <admon.tga@euroamericanhn.com>,
Sigri Y. Fung <sfung@g1 1.gob.hn>, Allan J.
Rodriguez <arodriguez@911.gob.hn>

Buen dia Estimado Ronny,

Ya tenemos una unidad tipo Pick Up 4x4 disponible para rentarles,
Adjunto la cotizacién por 1 dia,

A la espera de su confirmacion para reservacion, con el dia y hara
Saludas. |

Jose Antonio Recarte
Inversiones Globales, 5.4 de G\

Teléfono: 2280.9080
Celular: 9a55.3351/ 0597-0956

Col. Aménca bloque J-1 lote 7, calle que conduce hacia las Hadas
Tegucigalpa MD.C.. Francisco Marazan, Cadigo Pos. 11101

Hertz

We're here to get you there.

De: Ronny A. Garcia [mailto:rgarcia@911.gab.hn]

Enviado el: martes 25 de agosto de 2020 14:18

Para: jose Antonio Recarte <ventas.tgu@euroamericanhn.coms

CC: Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>; Nestor Salgado <admon tga@euroamericanhn.coms;
Sigri Y. Fung <sfung@911.gob.hn>; Allan J. Rodriguez <arodriguez@911.gob, hn>

Asunto: Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buen dia.

Agradezco de su apoyo pero la necesidad en este momento es un Pick up. podrian ser
amables de notificarnos si en el transcurso de la semana tienen disponible para poder
programar este viaje. de caso contrario se les agradece su colaboracién.

Saludos

10/18



31/si2020 Zumbra: 3vjer020 Zimbra -

De: "Jose Anlonio Recarte” <ve ou@euraar ar Qm>
Para: "Gerencna Administrativa 9 1" <admon@31 Lgob.t 11>, "Nestor Salgado” R

ga@eurgamernc it} - r % acolindres@911.g0b.hn .
CC: "Ronny A. Garcia® < >, "Sigri Y. Fung" <sfuro@ >, “Alian J g"il . Alex Rolando Colindres PE——
Rodriguez” <arodiicue 2 Gerente Admimstrative WA a5k hr
Enviados: Martes, 25 de Agosto 2020 13:51:20 o oy | el

Asunto: Re: Alguiler de vehiculo eventaul pick up 911
Buenas tardes Lic. Colindres NOIA £ ONHDENC 1AL
Un placer saludarle,

& . | CONSDERTIAL NOTE
Ahorita tenemos agotado el Pick Up, le puedo ofrecer alguna Camionela, |
Siempre 4x4 tengo Hyundai Santa Fe, Mitsubishi Montera

A la espera de sus comentarios

L\',‘Ju,ﬁ T"

Saludos?

SESUSIDAD | EME

SIGUENDS XN REDES: n ' ﬂ @

Jose Antonio Recarte
Ejecutivo de Ventas
Hertz Renl a Car

De: Gerencia Administrativa 811 <cdimona 1] n> o i i
Enviado: marles, 25 de agosto de 202[] 1:48 p. m, - Cotizacion Pick Up 4x4 ( 1 Dia ).pdf
Para: Jose Anfonio Recarte; Nestor Salgado 189 KB

Cc: Rony A. Garcia; Sigri Y. Fung; Allan J. Rodriguez

Asunto: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buenas tardes Anlonio, De : Jose Antonio Recarte mar, 25 de ago de 2020 14:29
<ventas.tgu@euroamericanhn.com> /1 ficheros adjuntos

sirva la presente para desearte éxilos en lus funciones , al mismo tiempo salicitarte la Asunto : Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

cotizacion y reserva de un vehiculo tipo pick up diésel Frontier, para el dia mirecoles Para : Ronny A. Garcia <rgarcia@911.gob.hn>

26/08/2020 alas 7 .30 am y retornandolo el dia 27/08/2020 a la misma hora. dicho vehiculo
es de caracter eventual. favor enviar la cotizacion para poder proceder a enviar la orden de Para o CC : Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>,

compra y coordinar con tu personal la entrega del mismo. agradeciendo de antemano tu Nestor Salgado
acostumbrada colaboracion. <admon.tga@euroamericanhn.com>, Sigri Y. Fung

<sfung@911.gob.hn>, Allan J. Rodriguez
<arodriguez@911.gob.hn>

saludos cordiales
Si, esta bien,

Yo le estaré confirmando a tener uno disponible.
Saludos

Jose Antonio Recarte
Ejecutivo de Venlas
Hertz Rent a Car

hitps:cormen, 811 .gob hn/iprinimessage 7id=C 67928z=America/Guatemala 11118 hitps /feotrro, 811, gob hvivprintmessage 7id=C 67924 z=America/Guatemala 12118



31/8/2020 Zimbra.

Frem: Ronny A. Garcia <rgarcia@911.gob.hn>

Sent: Tuesday, August 25, 2020 2:18:00 PM

To: jose Antonio Recarte <ventas.tgu@euroamericanhn.com>

Cc: Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>; Nestor Salgado <admon.tga@euroamericanhn.com>;
Sigri Y. Fung <sfung@911.gob.hn>; Allan J. Rodriguez <arodriguez@911.gob.hn>

Subject: Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buen dia.
Agradezco de su apoyo pero |a necesidad en este momento es un Pick up. podrian ser

amables de notificarnos si en el transcurso de la semana tienen disponible para poder
programar este viaje. de caso conltrario se les agradece su colaboracion.

Saludos

De: "Jose Antonio Recarte” <ventas.tgu@euroamericanhn.com>

Para: "Gerencia Administrativa 911" <admon@911.gob.hn>, “Nestor Salgado”
<admon.lga@euroamericanhn.com=

CC: "Ronny A. Garcia" <rgarcia@911.gob.hn>, "Sigri Y. Fung" <sfung@911.gob.hn>, "Allan J.
Rodriguez” <arodriguez@811.gob.hn>

Enviados: Martes, 25 de Agosto 2020 13:51:20

Asunto: Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buenas tardes Lic. Colindres

Un placer saludarle,

Aharita tenemos agotado el Pick Up, le puedo ofrecer alguna Camioneta,
Siempre 4x4 tengo Hyundai Santa Fe, Mitsubishi Montero

A la espera de sus comentarios

Saludos?

Jose Antonio Recarte

Ejecutivo de Ventas
Hertz Rent a Car

De: Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>
Enviado: martes, 25 de agosto de 2020 1:48 p. m.
Para: Jose Antonio Recarte; Nestor Salgado

Cc: Rony A. Garcia; Sigri Y. Fung; Allan J. Rodriguez
Asunto: Alguiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buenas tardes Antonio,

sirva la presenle para desearte éxilos en {us funciones , al mismo tiempo solicilarte la
cotizacion y reserva de un vehiculo lipo pick up diésel Frontier, para el dia mirecoles
26/08/2020 a las 7 .30 am y retornandolo el dia 27/08/2020 a la misma hora, dicho vehiculo

hitps-/icorren. 911 goh hnVprintmessage 7id=C 67828 z=Amenca/Guatemala

1318

31/8/2020 Zimbra.

es de caracter eventual, favor enviar la cotizacion para poder proceder a enviar a orden de
compra y coordinar con tu personal la entrega del mismo. agradeciendo de antemana tu
acoslumbrada colaboracidn. )

saludos cordiales

acclindres©911.gob.hn

Alex Rolando Colindres

Gerents Administrative &

+504 94687.6089

NOTa CONFIDENCIAL

CONSIBEN A NOTH

VAMOS TU VIDA

SAL

O VEMERGENCIAS

SIOUENDS EN REDES:

mar, 25 de ago de 2020 14:18
-1 ficheros adjuntos

De : Ronny A. Garcia <rgarcia@911.gob.hn>
Asunto : Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Para : Jose Antonio Recarte
<ventas.tgu@euroamericanhn.com>

Para o CC : Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn>,
Nestor Salgado
<admon.tga@euroamericanhn.com>, Sigri Y. Fung
<sfung@911.gob.hn>, Allan J. Rodriguez
<arodriguez@911.gob.hn>

Buen dia.

Agradezco de su apoyo pero la necesidad en este momento es un Pick up. podrian ser
amables de notificarnos si en el transcurso de la semana tienen disponible para poder
programar este viaje. de caso contrario se les agradece su colaboracion.

Saludos
De: "Jose Anlonio Recarle” <ventas.igu@euroamericanhn.com>

Para: "Gerencia Administrativa 911" <admon@911.gob.hn>, "Nestor Salgado”
<admon.lga@euroamericanhn.com=>

htips /icofren, 811, gob hivivprinimessage 7id=C 67228 z=America/Gumematn

1418



1BI2020 Zimbra 3182020 Zimbra

CC: "Ronny A. Garcia" <rgarcia@911.gob.hn>, "Sigri Y. Fung" <sfung@911.gob.hn>, "Allan J.
Rodriguez” <arodriguez@911.gob.hn>

Enviados: Martes, 25 de Agosto 2020 13:51:20

Asunto: Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Gerente Admnistiralive

Buenas tardes Lic, Colindres
Un placer saludarle,
Ahorita tenemos agotado el Pick Up, le puedo ofrecer alguna Camioneta,

Siempre 4x4 tengo Hyundai Santa Fe, Mitsubishi Mantero

A la espera de sus comentarios

Saludos?

SALVANDOS TU VIDA

SE3URDAD | EME. CAS TINCENOID i O

siousnos v aeces . (39 BB

NG DE A5

Jose Antonio Recarte
Ejecutivo de Ventas
Hertz Rent a Car

De: Gerencia Administrativa 911 <admon@8911.gob.hn>
Enviado: martes, 25 de agosto de 2020 1:48 p. m.

para: Jose Antonio Recarte; Nestor Salgado De : Jose Antonio Recarte
Cc: Rony A, Garcia; Sigr! Y. Fung; Allan ], Rodriguez <ventas.tgu@euroamericanhn.com>
Asunto: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911 Asunto : Re: Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911

Para : Gerencia Administrativa 311 <admon@911.gob.hn>,

Buenas tardes Antonio,
Nestor Salgado <admon.tga@euroamericanhn.com:>

sirva la presente para desearte éxitos en tus funciones , al mismo tiempo solicitarte la Para o CC : Rony A. Garcia <rgarcia@911.gob.hn>, Sigri Y. Fung
cotizacion y reserva de un vehiculo tipo pick up diésel Frontier, para el dia mirecoles <sfung@911.gob.hn>, Allan J. Rodrigu'ez
26/08/2020 a las 7 .30 am y retornandolo el dia 27/08/2020 a la misma hora. dicho vehiculo <arodriguez@911 gclb'hn>

es de caracter eventual. favor enviar la cotizacion para poder proceder a enviar la orden de S

compra y coordinar con tu personal la entrega del mismo. agradeciendo de antemano tu Buenas tardes Lic. Colindres

acostumbrada colaboracion.
Un placer saludarle,

saludos cordiales Ahorita tenemos agotado el Pick Up, le puedo ofrecer alguna Camioneta,
Siempre 4x4 tengo Hyundai Santa Fe, Mitsubishi Montero
A |a espera de sus comentarios
Saludos?
Jose Antonio Recarte

Ejecutivo de Ventas
Hertz Rent a Car

hitps lcormen. 911 gob hnMprinimessage?id=C 6792&tz=America/Cuatemala 1618 hitps:/icottan. 811.gob hevivprintmessage Tid=C 67928 tz=America/Gualemala

acolindres@?11.gob.hn

Alex Rolando Colindres +504 P687.6089

mar, 25 de ago de 2020 13:51

1 ficheros adjuntos

16418



Enviado: martes, 25 de agoslo 08 ZUZU 145 p. M.
para: Jose Antonio Recarte; Nestor Salgado

Cc: Rony A. Garcia; Sigri Y. Fung; Allan J. Rodriguez
Asunto: Alguiler de vehiculo eventaul pick up 911

Buenas tardes Antanio,

sirva la presente para desearte éxitos en lus funciones , al mismo tiempoe solicilarte la
colizacién y reserva de un vehiculo tipo pick up diésel Frontier, para el dia mirecoles
26/08/2020 a las 7 .30 am y retornandolo el dia 27/08/2020 a la misma hora. dicho vehiculo
es de caracler eventual. favor enviar la colizacion para poder proceder a enviar la orden de
campra y coordinar con tu personal la entrega del mismo. agradeciendo de antemano tu

acostumbrada colaboracion.

saludos cordiales

acolindres@911.gob.hr

Alex Rolando Colindres
|

+504 F6ET-H087

Gerente Administuativ

rGTA CONHIDENT IR

COMEHEN T AL ROV

SEBUIDAD | IR

SIGUENOS BN RECES:

De : Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn> mar, 25 de ago de 2020 13:47
Asunto : Alquiler de vehiculo eventaul pick up 911 1 ficheros adjuntos

Para : Jose Antonio Recarte
<ventas.tgu@euroamericanhn.com>, Nestor Salgado

<admon.tga@eurcamericanhn,com>

Para o CC : Rony A. Garcia <rgarcia@$11.gob.hn>, Sigri Y. Fung
<sfung@911.gob.hn>, Allan 1. Rodriguez
<arodriguez@911.gob.hn>

Busnas tardes Antonio,

hitps #carren. 811 gob hnhprintimessage Tid=C 6792Az=AmericavGuatemala

17118

26/08/2020 a las 7 .30 am y retornandolo el dia 27/08/2020 a la misma hora. dicho vehicus
es de caracter eventual. favor enviar la cotizacion para poder proceder a enviar la orden de
compra y coordinar con tu personal la entrega del mismo. agradeciendo de antemano lu

acostumbrada colaboracion.

saludos cordiales

acolindres®?11.gob.hn

Alex Rolando Colindres

Gerente Adminitutialive .
A sab

+504 9687.608°

HOTA COMMOENCIAL

CONFDENTIAL NOTE

S SALVAMOS TUVIDA - - ?

SEGUIIGAD 1 EMERGENCIAS MEDICAS TINCENDIDS 1 CONTINGINGIAS

sigumwes ineoss: - [ WG -

Firma-Alex.png
51 KB

https://corren. 911 gob, hrvhprintmessage 7id=C 67924 z=Amearica/Gualemala
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Proveedor:
RTN:
Direccién:
Teléfono:
Cotizacién:

.

ORDEN DE COMPRA
RTN: 0801901682355
Aldea El Ocotal, Francisco Morizin.

INVERSIONES GLOBALES S.A, DE C.V.

05019001049333

B° LAS PALMAS

2580-9090

Fecha:

40883

Contacto:

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

Orden No. ] 2020-777 I

31/08/2020

JOSE RECARTE

De conformidad a su cotizacion, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacion:

OBSERVACION: DEL 01/09/2020 AL 05/09/2020

No. Ob‘,ieto - Cantidad Descripcion UxM Precio Total
Gasto
| b ALQUILER DE VEHICULO TIPO CAMIONETA [ Thiclad | l,]'_-!f)...i[) L. 5,647.50
. " POLIZA DE COBERTURA DE PROTECCION ey e pyies
2 5 ESTANDAR Uidad L. 978.9( L. 4,894.50
.................. ULTIMA LINEA oo
SOLICITADO POR LA GERENCIA DE PROYECTOS SEGUN MEMORANDUM SNE911-
GP-173-2020
SUB-TOTAL L. 10.542.00

DETALLE DE 4%

L.

225.90

L. Esta orden de compra se cancelara a traves de chegue

DETALLE DE ISV

L.

1,581.30

2. Eoviar [actura v recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911

TOTAL

L. 12,349.20

3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos a cuenta de la SAR

4. Retencion de:

15%1sv [X] 1%1sr [ asrurisnico [ ]

Alex Colindres

\ NN

TN -
Gerente Administrativo /2 5 N



Her Z INVERSIONES GLOBALES S.A.
] RTN: 05019001049333

Nombre: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA Fecha 31/8/2020
Cotizacion # 40883
Ciudad: TEGUCIGALPA Pals: HONDURAS
Item Descripcion de Productos Dias Precio Unitario Total
1 CAMIONETA HYUNDAI SANTA FE 5 $ 4500 $% 225.00
2 COBERTURA PAQUETE ESTANDAR 5 $ 39.00 § 195.00
SubTotal § 420.00

PAQUETE DE COBERTURA ESTANDAR ISV 15% § 63.00
LDW: 100% EN ACCIDENTE REPARABLE Y 80% CUBIERTOS EN CASO DE ROBO O PERDIDAD TOTAL Turistico 4% § 9.00
SUPERLIS: DANOS A TERCEROS HASTA $250,000.00, SIN DEDUCIBLE TOTAL § 492.00
PAl: GASTOS MEDICOS HASTA $13,500.00, SIN DEDUCIBLE
T&W: LLANTAS Y CRISTALES, SIN DEDUCIBLE TOTAL L 12,349.20

IMPUESTOS
KILOMETRAIE ILIMITADO
TASA DE CAMBIO 25.10

Hyundai Santa Fe (FFAR) 4 puertas /| 7 pasajeros / 4 Maletas

Aire acondicionado, Caja Automatica

Motor diesel, Cilindraje 2.2, Traccion4x4

3 Filas de Asientos

Vidrios / Retrovisores Electricos

Rines de Lujo

Radio Pantalla

Puerto USB / Aux

Controles de radio y telefono incorporados al volante




SISTEMA rmr DAL OF FAMHHHLLH

I
|Fecha: = }ob}mlﬁora
M EMORAND UM
SNEQ11-GP-173-2020
Para: Lic. Alex Colindres .~

RECIBlDO

GERENCIA ADMINISTRAT! ?/

‘Firma: F Vlgqaﬂ =

Gerente de admmﬁframnn

De: Ronny Garc:ia\a—_?_wi
Gerente de Proyectos

Asunto: Solicitud de Vehiculo tipo Camioneta

Fecha: 31 de agosto, 2020

Por este medio me dirijo a usted muy cordialmente para solicitar el alguiler de un
vehiculo tipo camioneta desde el 01 al 05 de septiembre del 2020, dicho vehiculo

sera utilizado para realizar una gira de trabajo a las ciudades de Santa Rosa de
Copan, Tela y San Pedro Sula.

A la espera de su colaboracioén con lo solicitado.

Sin otro particular.

Atentamente.
L b SN WO e e Sevi-
Sor' . vy Sonb ™
¢ j{" g L é_J\
Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
=7 Arehivo
RAG/AM

Aldea el Ocotal




A. Garcia <rgarcia@911.gob.hn>

Buenas tardes estimado,

Adjunto cotizacion para la renta de camioneta,

-

A la espera de su confirmacion para reservacion,
Saludos.!

Jose Antonio Recarte
Inversiones Globales, S.A. de C.V.

Teléfono: 2280-9090
Celular: 9455-3351/9597-4956
ventas.tgu@euroamericanhn.com

Col. America blogue J-1 lote 7, calle que conduce hacia las Hacdas
Tegucigalpa M.D.C., Francisco Marazan, Codigo Pos. 11101

Hertz

We're here to get you there.

De: Allan J. Rodriguez [mailto:arodriguez@911.gob.hn]
Enviado el: lunes 31 de agosto de 2020 16:13
Para: Jose Antonio Recarte <ventas.tgu@euroamericanhn.com>

CC: sigri Y. Fung <sfung@911.gob.hn>; Gerencia Administrativa 911 <acolindres@911.gob.hn>; Ronny A.
Garcia <rgarcia@911.gob.hn>

Asunto: ALQUILER DE VEHICULO TIPO CAMIONETA

Buenas tardes

Sera posible que se nos aparte un vehiculo para ser rentado el dia de mafiana 01 septiembre
al 05 de septiembre .
de ser posible solicito un vehiculo tipo camioneta

agradeciendo de antemano su colaboracién

Saludos.

-~ Cotizacion Camioneta Hyundai Santa Fe o Kia Sorento ( 5 Dias ).pdf
608 KB

httos:/fcorre0.911.aab.hn/h/orintmessaae?id=2352&tz=America/Giiatemala



Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (011)

ORDEN DE COMPRA
RIN: 08019016823555

Alden El Ocotal, Franeisco Morazin,

|orden no. | 2020-778 |

Proveedor: NOVEDADES STEFFY"'S

RTN: 07131969000935

Direccion: COL. KENNEDY CASA #4107 CALLE PRINCIPAL

Teléfono: 9962-0612 Fecha: 31/08/2020
Cotizacion: Contacto: RAFAELA

De conformidad a su cotizacidn, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacin:
No. Ot,’;'cw Re Cantidad Descripeién UxM Precio Total
raslo
] 5 BANDERAS PARA EXTERIOR Unidad |1, 2,500.00] L. 12.500.00

SOLICITADO POR LA GERENCIA ADMINISTRATIVA SEGUN MEMORANDUM SNE911GA-085-

2020

OBSERVACION: SUB-TOTAL L. 12,500.00
L. Esta orden de compra se cancelari a triavés de cheque DETALLE DE ISV L. 1,875.00
2. Eanviar [actura y reetbo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. 1.1,375.00

3. Enviar copia de solvencin y constancia de pagos a cuenta de Ia SAR

4. Retencion de:

15%15v [x] 1%1sR [ asrurstco []

Gerente Administralivo



INSTITUCION: 911 #: 5157
OFICINA DE COMPRA:;

COTIZACION !
SENORES: INDUSTRIA MILITAR DE LAS FF.AA
Nombre Comercial
R.T.N: lofslo]t1]ofoJo 12127 [4]5] IMFFAA
Nombre del Titular del R.T.N.
Tarjeta de |dentidad:; I | [ | | ] | | [ I | | I | |
Nombre completo segun tarjeta de Identidad
Direccidon del Proveedor: LAS TAPIAS, F.M.

Por este medio le solicitamos cotizar precios de los siguientes bienes y servicios:

No. Cant Unidad Descripcidn P. Unitario Valor Total
) Bandera Republica Honduras T/Oxford P/Exterior 90*45
5 Unidad Pulgadas 1721 20 8606 00
S TR, SUB-TOTAL: 8606 00
/_gf“ f’f- B \ % Descuento 0 00
4§ gl 15% |.S.V. 1280 90
[ 05_/_1; "%' TAL:
(e ) TOTAL: 9806| 90
Dia | Mes | Afo\[7,, \ Dia | Mes | Afio
1 . . SRUAS, G sé
Firma y sello unidad Cotizadora az - llo del Proveedor 3118 210
Comentarios:

Vendedor: Espinal Rodriguez, Patricia

Nol‘a' iportante/Condiciones:

on valida por 30 dias a partir de Ia fecha.

A En c so de sbh‘cﬁar Orden de Venta, abonar 75%.

5 En caso de pagar con cheque, este debe estar deb.'damente certificado y a nombre de Industria Militar de FF.AA.

* Fecha de entréga se establece al recibir orden de compra, con lista de tallas requeridas
*Producto solicitado, sera entregado en las instalaciones de IMEFAA.

"Producto 100% garantizado; Confeccionado con Materia Prima de Primera Calidad, cuyos estandares son continuamente
evaluados y verificados con Controles de Calidad, que nos permiten entregar un Producto Terminado de Larga Duracian v
Excelente Desempefio”.




INSTITUCION
OFICINA DE COMPRA

COTIZACION
A
SENORES _gpedales 33“%%:};1—’:1«'

RTN [O121/131/]1glelg]oldol 913157 ]

Nombre titular del RTN

Tarjetadelden. [ [ | [ [ [ [ [ [ [ ] []]

Nombre completo segun tarjeta de id

n | ] ) - ; {
Direccion del Proveedor(ad. M/M? /"5‘))0'6—) a §/0F CA.L({ firecPrlTCoui (L inn,
+ 7 1 174 lj J \

Por este medio le solicitamos cotizar precios de los siguientes bienes y servicios

N*® CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION Precio unitario Valor Total
/ D 6cuwﬁf-s:% e /'Jeﬂ—'ruih-ﬂ'«ﬁ‘L L 2,508, 2 /2,500, 4
}) cvﬁ—i".z,i.z

W
A3 e
Q\ st Sub total Lps. /2 500, =
J/ Impto. s/ventas Lps. /. 53 74, =
,f) _ Total Lps. /'l,}. 335~

DIA | MES | ANO | ] [ 7T — /\‘7 Dia Mes | Afo
Jee <
Firma y sg lo del Pre¢ o
Firma y sello Unidad Cotizadora

NOTA IMPORTANTE

Si es comerciante individual escriba correctamente el cédigo RTN y el nombre a quien corresponde y entre paréntesis
el nombre del establecimiento comercial que vende el bien servicio.

Si es persona natural escriba correctamente su codigo de identidad.
En caso de serie adjudicada la compra, el cheque se emitird a nombre del que posee el RTN o la tarjeta de identidad




Para:

De:

Asunto:

Fecha:

RE
UNI DED'DQOMPRA @ﬁ

Firma: 57qy. Yuw!-; qu/—krw/e,q
Fecha: /3 O8-202p

—_———Hora 33/ prr.

MEMORANDUM
(GA-085-2020

Licenciada Sigri Yurubi Fung Aguilera
Jefe Unidad de Compras y Adquisiciones

Licenciado Alex Rolando Colindres
Gerente Administrativo

Solicitud de Compra de 05 Banderas Nacionales para Exterior

martes, 18 de agosto del 2020

Por este medio de la manera mas atenta, le solicito realice proceso correspondiente para la

compra de 05 Banderas Nacionales para Exterior; las cuales seran utilizadas para la

conmemoracion de los 199 afios de Independencia (15 de septiembre Dia de [a
Independencia).

Sin Otro Particular;

Atentamente

Archivo

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION

31 de agosto de 2020
DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO CQTIZADO:

SE COTIZARON BANDERAS NACIONALES PARA EXTERIOR SOLICITADAS POR LA GERENCIA ADMINISTRATIVA SEGUN MEMORANDUM
SNE911-GA-085-2020

N® | PROVEEDOR MONTO OBSEVACIONES FECHA

Cumple con todas las
INDUSTRIA MILITAR DE especificaciones del
1 FF.AA L.9,896.90 requerimiento precio 31/08/2020
mas bajo en relacion
con los demas
cotizantes

Cumple con todas las
especificaciones del
2 NOVEDADES STEFFY"S L. 11,375.00 requerimiento precio /12/2018
mas alto en relacién
con los demas
cotizantes

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: NOVEDADES STEFFY™S

2 ; oy . . X
Postor mas bajo postor Unico postor no mas bajo
Otros

Comentario: se recomienda que |a adquisicidn basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad, y la

entrega es inmediata se realice con el postor dos (NOVEDADES STEFFY"'S), ya que se considera la condicion
mas favorable para el SNE911,

Elaborado ado

Auxiliar de Compras Jefe Unidad de Compra Jefe Unidad de presupuesto

Sistena Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal.



Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

N
' ORDEN DE COMPRA
gi RTN: 08019016823555
LISALVANOS TU VIO |

v R iern ) Aldea El Ocotal, Francisco Morazin.
Proveedor: PRODUCTOS CRUZ ABADIE S.A. DE C.V. Orden No. | 2020-779 ]
RTN: 08019006042676
Direccion: ANILLO PERIFERICO SALIDA A VALLE DE ANGELES
Teléfono: 2221-8006 Fecha: 31/08/2020
Colizacion: Contacto: MELISA VILLAMIL
De conformidad a su cotizacién, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacion:
No. Oig;mwdc Cantidad Descripcién UxM Precio Total
DESAYUNOS EMPACADOS: FRIOLES FRITOS,CHORIZO,HUEVO
120 REVUELTO,PLATAND FRITO,QUESO CREMA, MANTEQUILLA, TORTILLAS ¥ Unidad L. 135.00] L.. 16,200.00
JUGO DE NARANJA
] TRANSPORTE Unidad L. 300.00 L. 300.00
.................... ULTIMA LINEA .o
SOLICTTADO POR SUB-DIRECCION SEGUN MEMORANDUM SNE91 1-SDN-194-2020
OBSERVACION: SUB-TOTAL L. 16,500.00
1. Lsta orden de compra se cancelari a través de cheque DETALLE DE ISV L. 2,175.00
2. Enviar [actura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. 18,975.00
3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos a cuenta de la SAR
L. Retencion de: 15% ISV m 1% ISR D 4% TURISTICD D




( 'u({( it (ft'

Cliente:
Solicitante:
Tel Cont;
Direccién:

Teléfono:
Fecha
DESAYUNO
Folio
Maestro:
Direccién
Entrega:

Horario

08:00

us:00

CANT.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE S.A.
RTN: 08019006042676
Tel: (504) 2236-5450 / 2236-5459 Cel: (504) 9535-0005

Cotizacion de Eventos
"DESAYUNO 911"

IR A A R
il

EMERGENCIAS 911

BATALLON
Mar. 01 - si p-20

FOLMTR:

No de 017345
Contrato:
Ejec. Ventas: [SA ALI
AMII
Tipo de YIING
DESAYUNO
Fecha:

No. Cliente:
Responsable:

Fecha / Hora MAR.
Entrega:

Fecha / Hora MAR. 01 - SEP -
Retiro:

Fecha / Hora
Salida Bodega:

MAR. 01

Mar. 01 - sep - 20

Salén

Lvento

DESAYUNO

Salon

DESCRIPCION

Alimentos

DESAYUNOS EM} ACADOS
FRIJOLES FRITOS
CHORIZO BARBACOA
HUEVO REVUELTO
PLATANO FRITO
QUESU CREMA
MANTEQUILLA

ORI ILLAS

JUGO DE NARANJA

Bebidas no Alcohélicas

Bebidas Alcohdlicas

Descorches

Montajq

AUDITORIO 0

P.UNIT. SUBTOTAL

Anillo Periférico Salida a Valle de Angeles
400 metros abajo del Ministerio Tsebaot, Tegucigalpa M.D.C.

TOTAL
L.16,200.00

L.0.00

L.0.00

L.0.00



[ ]

(Jlugu d %

Otros
Equipo

Personal

RANSPI( RTT

Renta

Depésitos

Depdsitos

CONDICIONES GENERALES

PRODUCTOS CRUZ ABADIE S.A.
RTN: 08019006042676

Precio  Total

Subtotal :

Otros:

Subtotal con Otros:
1.S.V. 15%:

1.S.V. 18% Alc:
10% Servicio:
Total DESAYUNO
Total Evento $:
Anticipo

Total a pagar:

POLITICAS PARA REALIZACION DE EVENTOS

Anillo Periférico Salida a Valle de Angeles

Tel: (504) 2236-5450 / 2236-5459 Cel: (504) 9535-0005

Subtotal

L,..0.00

400 metros abajo del Ministerio Tsebaot, Tegucigalpa M.D.C.

L.0.00

L.0.00

.300.00

L.0.00
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3 T g, PRODUCTOS CRUZ ABADIE S.A.
Afad i, RTN: 08019006042676
g Tel: (504) 2236-5450 / 2236-5459 Cel: (504) 9535-0005

1.- Las reservaciones de fechas para eventos deberan ser formalizadas como minimo 15 dfas antes de la realizacion
de esto.

2.- Todos los eventos deberan ser cancelados de la siguiente forma: 60% en el momento de la firma del contrato Y
40% siete (7) dias antes de la fecha de realizacion del evento. La empresa se reserva el derecho de cancelar los
servicios pactados si el cliente no cumple con las disposiciones generales de pago.

3.- Los valores entregados a la empresa por el cliente en concepto de anticipo o pago por eventos “NO SON
REEMBOLSABLES” si el cliente por alguna razén decide no realizar el evento.

4.- El cliente debera entregar a la empresa los depdsitos en garantfa por alquiler de inmuebles, depdsitos en
garantia por alquiler de equipo y los fondos por imprevistos y averias pactados en los contratos, a mds tardar siete
(7) dias antes de la fecha de realizacién de los eventos. La empresa se reserva el derecho de cancela los servicios
pactados si el cliente no hace efectivos dichos valores ante la empresa.

5.- Los pagos pueden realizarse en efectivo o con tarjeta de crédito en las oficinas de la empresa, o mediante
cheque a nombre de Productos Cruz Abadie S.A., informando inmediatamente al ejecutivo de ventas asignado la
realizacién del mismo.

6.- El cliente deberd hacerse responsable por cualquier averia o pérdida de equipo, por lo que se le solicita
designar una persona responsable al momento de entregar y retirar el equipo para verificar el estado del mismo.
7.- Por la entrega o retiro de equipo en horas extraordinarias (6:00 pm — 6:00 am), domingos o dias feriado la
empresa cobrara al cliente un cargo adicional,

8.- Los Precios cotizados estan sujetos a cambio sin previo aviso.

CONDICIONES PARTICULARES PARA ARRENDAMIENTO EN HACIENDA EL TRAPICHE

8.- Las fechas pactadas son reservaciones exclusivas, la empresa se reserva los derechos de asignar fechas para los
eventos seguin disposicion.

9.- Las fechas se reservan con un minimo de 15 dias de anticipacién, después de efectivo el depésito por la
reservacion y mediante la firma del contrato de servicios, ninguna fecha sera reservada si el cliente no firma el
contrato y hace efectivo el depésito.

10.- Cada arrendamiento pagars, adicionalmente al costo estipulado, un depdsito en garantia mediante el cual se
garantiza la integridad del inmueble, dicho depésito serd calculado de acuerdo a las 4reas del inmueble que sean
incluidas en el contrato.

11.- Elinmueble es cedido en arrendamiento por tiempo determinado, el cliente deberd entregar el inmueble en la
fecha y hora indicada en el contrato de servicios sin protesto alguno.

12.- La empresa no se hard responsable por ningln tipo de dafios ocasionados a los vehiculos propiedad del
cliente, sus invitas, equipos de trabajo o proveedores de bienes y servicios que sean estacionados dentro de las
instalaciones antes, durante o después de la realizacién de los eventos; asi mismo tampoco se hara responsable
por objetos que sean dejas olvidados dentro o fuera de los vehiculos.

13.- La empresa se reserva el derecho de admitir el ingreso de alimentos y bebidas provenientes del cliente o de
terceros sin la correspondiente notificacién del cliente presentada dos dias hdbiles antes de la realizacién del
evento. La empresa cobrara un cargo adicional al cliente por la manipulacién de dichos alimentos, el valor de estos
recargos debera haberse cancelado antes de realizado el evento.

Mediante la firma de la presente confirmo que he leido cuidadosamente, entiendo, acepto las condiciones antes
expuestas y estoy de acuerdo con cada una de ellas.

| oliza ves valida uni nente por cin { 1ias habile

Anillo Periférico Salida a Valle de Angeles
400 metros abajo del Ministerio Tsebaot, Tegucigalpa M.D.C.



% l; PRODUCTOS CRUZ ABADIE S.A.
udgado RTN: 08019006042676
o Tel: (504) 2236-5450 / 2236-5459 Cel: (504) 9535-0005

Vendedor Cliente

Anillo Periférico Salida a Valle de Angeles
400 metros abajo del Ministerio Tsebaot, Tegucigalpa M.D.C.
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
31 de agosto de 2020

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:
SE COTIZARON DESAYUNOS PARA LA CONMEMORACION DEL DIA DE LA BANDERA SOLICITADOS POR SUB-DIRECCION MEDIANTE
MEMORANDUM SNE911-SDN-194-2020

N° PROVEEDOR MONTO OBSEVACIONES FECHA
1 PRODUCTOS CRUZ L. 18,975.00 Cumple con todas las
ABADIE S.A. DE C.V. especificaciones del 31/08/2020
requerimiento

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: PRODUCTOS CRUZ ABADIE S.A. DE C.V.

X []
Postor mas bajo postor unico postor no mas hajo -
Otros

Comentario: se recomienda que la adquisicion basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad,
entrega inmediata y por instrucciones de |la Gerencia Administrativa la compra se realizara con un tnico
postor (PRODUCTOS CRUZ ABADIE S.A. DE C.V.), ya que se considera la condicién mas favorable para el

SNE911.
"
Elaborado
L W
Auxiliar de Compras Jefe Unidad de Compra Unidad de presuﬂue’sfo/

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal.



"
91ﬂ R E c | B l D o @ﬁr \;\lmj\*\:n‘n‘;-x D!
e - GERENCIA ADMINISTRATIVA b EMERGENCIAS
e
Elegnave Lolupelz
: - [
MEMORANDUM Fecha: O o8 COZQ von e

SNE911-SDN-194-202

Para: Alex Colindres
Gerente Administrativo

De: Juan Carlos Degrandez
Sub Direccién Nacional :
'\:%
Asunto: Leer Texto N
$
) 9
Fecha: 31 de Agosto, 2020 ENTREGADO @ﬂﬁﬂ E
" UNIDAD DE COMPRA X {
\:E
Por este medio me dirijo a usted a fin de saludarle y desearle éxitos en el desempefio de *'i Y
sus labores diarias. v g
Aprovecho la presente para solicitar la cantidad de 120 desayunos para el personal _ ; ,§
L<UWY

operativo que estara presente el dia martes 01 de septiembre por motivos a la

conmemoracion del mes de la patria.

| DE EMERGENCIAS
Atentamente, © STEMANACIONAL DE EW

§  unIDAD DE PRESUPUESTO

sdo § e —
P T (lj‘O \fﬂ:é—‘- -\ (DVUC\ C\/\_. 5

6‘.4(:."-‘ vur Cooven — V v‘
e e T BT - B

2 \1}-\,\" E\LM_'_}(_\-I ‘;;u\'-ﬂ-—— L l

‘j‘ul_ﬂ.éf‘ AV AR

moran L Ty
E=: Archivo
JCD/EI

Sistema Nacional de Emergencias,
Alde




31/8/2020 Zimbra:

Para: acolindres@911.gob.hn <acolindres@911.gob.hn>
Asunto: RE: Cotizacién desayuno 911-1 de septiembre

Buenas tardes,

Adjunto nuevamente |a cotizacién con la correccion del nombre, cualquier consulta estoy a sus
ordenes.

Saludos Cordiales.

De: Melissa Villamil

Enviado: viernes, 28 de agosto de 2020 16:51

Para: acolindres@911.gob.hn <acolindres@911.gob.hn>
Asunto: Cotizacién desayuno 911-1 de septiembre

Buenas tardes Sr. Alex,

Un gusto saludarle , le envid la propuesta que le solicito a don Milton para el desayuno del 1 de
septiembre , quedo atenta a sus comentarios y cualquier duda estoy a sus ordenes.

Saludos.

Melissa Villamil

https://corren.911.gob.hn/h/printmessage?id=C:-6820&tz=America/Guatemala 212



31/8/2020 Zimbra:

Zimb‘i‘a: sfung@911.gob.hn

Re: Cotizacion desayuno 911-1 de septiembre

De : Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn> lun, 31 de ago de 2020 09:09
Asunto : Re: Cotizacion desayuno 911-1 de septiembre 21 ficheros adjuntos
Para : Melissa Villamil <melissa.villamil@cruzadi.com>

Para o CC : Juan C. Degrandez <jdegrandez@911.gob.hn>, Sigri
Y. Fung <sfung@911.gob.hn>

favor proceder AUTORIZADO.

Hora de servir 7.AM martes 01/09/2020 Sistema nacional de Emergencias nueve ,uno ,uno
911

saludos cordiales

+504 9687-6089

Gerente Administrativo

TR b AN B RO

¢ acolindres@911.gob.hn
g"i Alex Rolando Colindres .

gob.hr
é”‘...ﬂll..aw

NOTA CONFIDENCIAL

CONFIDENTIAL NOTE

SALVAMOS TU VIDA

IRIDAD | EMERGENCIAS

MEDICAS | INCENDIOS ' CONTINGENCIAS

siguenos en reces: - [ WD ©)

De: "Melissa Villamil" <melissa.villamil@cruzadi.com>

Para: "Gerencia Administrativa 911" <acolindres@911.gob.hn>
Enviados: Domingo, 30 de Agosto 2020 16:02:48

Asunto: RE: Cotizacion desayuno 911-1 de septiembre

De: Melissa Villamil <melissa.villamil@cruzadi.com>
Enviado: domingo, 30 de agosto de 2020 15:48

https://corren.911.gob.hn/h/printmessage?id=C:-6820&tz=America/Guatemala 112



31/8/2020 Zimbra:

Para: acolindres@911.gob.hn <acolindres@911.gob.hn>
Asunto: RE: Cotizacion desayuno 911-1 de septiembre

-

Buenas tardes,

Adjunto nuevamente la cotizacion con la correccion del nombre, cualquier consulta estoy a sus
ordenes.

Saludos Cordiales.

De: Melissa Villamil

Enviado: viernes, 28 de agosto de 2020 16:51

Para: acolindres@911.gob.hn <acolindres@911.gob.hn>
Asunto: Cotizacién desayuno 911-1 de septiembre

Buenas tardes Sr. Alex,

Un gusto saludarle , le envié la propuesta que le solicito a don Milton para el desayuno del 1 de
septiembre , quedo atenta a sus comentarios y cualquier duda estoy a sus ordenes.

Saludos.

Melissa Villamil

https://corren.911.gob.hn/h/printmessage?id=C:-6820&tz=America/Guatemala



31/8/2020 Zimbra

Zimbra: sfung@911.gob.hn

Re: Cotizacion desayuno 911-1 de septiembre

De : Gerencia Administrativa 911 <admon@911.gob.hn> lun, 31 de ago de 2020 09:09
Asunto : Re: Cotizacion desayuno 911-1 de septiembre 21 ficheros adjuntos
Para : Melissa Villamil <melissa.villamil@cruzadi.com>
Para o CC :Juan C, Degrandez <jdegrandez@911.gob.hn>, Sigri
Y. Fung <sfung@911.gob.hn>

favor proceder AUTORIZADO.

Hora de servir 7.AM martes 01/09/2020 Sistema nacional de Emergencias nueve ,uno ,uno
911

saludos cordiales

N acolindres@911.gob.hn

D BAGTAN, BN PR T | l

Alex Rolando Colindres

Gerente Administrativo

+504 9687-6089

W\..‘g-‘,-.-ﬁr,,... r
WA PRI, & W v

NOTA CONFIDENTIAL

CONEIDENTIAL NOTE

SALVAMODS TU VIDA

SEGURIDAD | EMERGENCIAY MECICAS: | INCEADIOS | CONTINGENCIAS

sicuENos en reves: ] W

De: "Melissa Villamil" <melissa.villamil@cruzadi.com>

Para: "Gerencia Administrativa 911" <acolindres@911.gob.hn>
Enviados: Domingo, 30 de Agosto 2020 16:02:48

Asunto: RE: Cotizacion desayuno 911-1 de septiembre

De: Melissa Villamil <melissa.villamil@cruzadi.com>
Enviado: domingo, 30 de agosto de 2020 15:48

https://corren.911.gob . hn/h/printmessage?id=C:-6820&tz=America/Guatemala



MEMORANDUM
UC-GA-132-2020

Para: Ing. Juan Carlos Degrandez “/“ RN
Subdireccién Nacional SNE-911 /s @mp P

Lp, 4 / _E:

C'o;' &

De: Sigri Yurubi Fung
Jefe de Unidad de Compras

Asunto: Desayuno Personal dia de la Bahdera

Fecha: martes, 28 de septiembre del 2020.

Estimado Ingeniero, por este medio le informo de la entrega de 120 desayunos que solicito segln
memorandum SNE911-SDN-194-2020, por la empresa Cruzadi a la Gerencia de Comunicacion, ios
que la distribuyeron en su totalidad y sin reporte de negativos a la Gerencia Administrativa, al
finalizar los actos ceremoniales en conmemoracion del dia de la Bandera.

Sin otro particular. a}CIONALnEEHERGEII

Atentamente,
SUBDIRECCION NACIO
C.c.| Archivo
y .21 2 -
Subdireccién Nacional m - O 0'0,.

Gerencia de Comunicaciones

RECIBIDOQﬂEﬂ“

© GERENCIA DE COMUNICACION ESTRATEGICA

Flrma:l KQA\W\ 0( \g%},

e 29 /509 30, 403 05

-

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocoial



CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA

INNATR WA

201-20-10500-36121

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razan Social: PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA DE CV
Con Registro Tributario Nacional: 08019006042676

Habiendo presentado la solicitud electrdnica con nimero 201-20-10500-36121 en fecha 10/07/2020, y
Recibo Oficial de Pago No. 25412120133 de fecha 09/07/2020 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido
establecer lo siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la Presentacidn de Declaraciones,

Por lo expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202001, segun declaracién 35261102615, presentada
el 30/04/2019, la presente Constancia vence el 31/08/2020.

Sin perjuicio de las facultades de revisién y fiscalizacién de esta Administracién Tributaria v de los
resultados que de ella se produzcan.

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

(*) Es obligacion del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccion http://constancias,sar,gob,hn/ , ingresando el nimero 201-20-
10500-36121 o mediante el siguiente codigo QR:




